

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ВВЕДЕНСКАЯ УЛ. д.10 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать пять тысяч семьдесят восемь рублей 41 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7,65		25 078,41
ЖЭС-1					3,65		20 683,18
1	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм 00-00006536 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,2	5 388,40	1 077,68
				кг	65	5,60	364,00
2	2	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00004058 Саморез 4,2*13 00-00004308 Труба оцинкованная L-1/25м, D=216мм 00-00006180 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1мм	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,75	6 374,48	4 780,86
				шт	24	0,43	10,32
				шт	6	447,50	2 685,00
				шт	1	17,97	17,97
3	3	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00004058 Саморез 4,2*13 00-00005908 Отлив оцинкованный D=216мм	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,7	7 988,67	5 592,07
				шт	28	0,43	12,04
				шт	7	420,00	2 940,00
4	4	Устройство слуховых окон  (жалюзи 2шт) 00-00006190 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000м	ТЕР10-01-003-01	1 слуховое окно	2	4 616,29	9 232,57
				лист	0,3	824,10	247,23
Прямые затраты по разделу:							11 103,54
Накладные расходы по разделу:							3 909,29
Сметная прибыль по разделу:							2 223,16
НДС 20% по разделу:							3 447,20
Итого по разделу, включая НДС:							20 683,18
ЭТУ					4		4 395,23
5	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание 00-00005365 Светильник НББ прямой стекло в сборе	15-010-01п	1 шт.	4	1 098,81	4 395,23
				шт	4	91,00	364,00
Прямые затраты по разделу:							1 836,63
Накладные расходы по разделу:							1 060,29
Сметная прибыль по разделу:							765,77
НДС 20% по разделу:							732,54
Итого по разделу, включая НДС:							4 395,23

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

12 940,17
4 969,58
2 988,93
4 179,73
25 078,41

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.Н.Тарасов

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин